

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

CC.No. 43 /2021

DEPOSITION OF WITNESS : P.W.1

Name : பொன்னுச்சாமி Father's Name/ : ஆறுமுகம்
Husband Name
Village : சக்கம்பட்டி Taluk : ஆண்டிபட்டி
Religion : Age : 51
Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the
day of 13.02.2023

(எதிர் மனுதார் ஆஜர்)

நிருபண வாக்குமூலம்

நான் மேற்சொன்ன முகவரில் குடியிருக்கிறேன். எதிர் மனுதார் மீது காசோலை
மோசடி புகார் தாக்கல் செய்துள்ளேன். என்னுடைய நிருபண வாக்குமூலத்தினை
எழுத்துப்பூர்வமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம்
என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் என்னால் கூறப்பட்டவை. இத்துடன்
கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை நான் தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. எதிர் மனுதார் எனக்கு வழங்கிய 11.02.2021 ம் தேதியிட்ட கரூர்வைசியா வங்கி
ஆண்டிபட்டி கிளை காசோலை எண்.000129 – ரூ.800000/- மசா1 ஆகவும்

2. மேற்கூறிய காசோலையை எனது வங்கியை கரூர் வைசியா வங்கியில்
செலுத்தியதற்காக சலான் மசாஆ 2 ஆகவும்

3. மேற்கூறிய காசோலை அவமதிக்கப்பட்டதற்கான ரிட்டன் மெமோ மசாஆ 3
ஆகவும்

4. எதிர் மனுதாருக்கு நான் எனது வழக்கறிஞர் மூலம் 01.03.2021 ம் தேதியிட்டு
அனுப்பிய அறிவிப்பு நகல் மசாஆ 4 ஆகவும்

5. மேற்கூறிய அறிவிப்பை நான் தபால் மூலம் அனுப்பியதற்காக அஞ்சலக இரசீது மசாஆ 5 ஆகவும்

6. எதிர் மனுதார் அந்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை பெற்றதற்கான ஒப்புகை அட்டை மசாஆ 6 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

7. நான் Money Lenders உரிமம் பெற்று தொழில் செய்து வருவதை காட்டுவதற்கு என்னுடை உரிம நகலை தாக்கல்செய்கிறேன் அது மசாஆ 7 ஆகவும் (அசல் உரிமம் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டு மீண்டும் மனுதாரிடம் ஒப்படைக்கப்படுகிறது) மனுவில் நான் கோரியபடி பரிகாரம் வழங்கி உத்தரவிட வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

எதிர் மனுதார் தர்ப்பு வேண்டுகோளின் படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.